

Tvarios miesto plėtros strategijų ir funkcinių zonų strategijų rengimo ir įgyvendinimo stebėsenos tvarkos aprašo
6 priedas

INFORMACIJA APIE 2024–2029 M. ŠIAULIŲ REGIONO FUNKCINĖS ZONOS STRATEGIJOS ĮGYVENDINIMO PAŽANGĄ

2024-01-14

1. Informacija apie Strategijos poveikio ir rezultato rodiklių reikšmių pasiekimą

Strategijos tikslas (-ai) / uždaviniai	Rodikliai, matavimo vienetai	Pagal Strategiją pradinė rodiklio reikšmė ir metai	Pagal Strategiją siektina rodiklio reikšmė ir metai	Pasiekta rodiklio reikšmė	Informacijos šaltiniai	Komentarai
1	2	3	4	5	6	7
1 tikslas: Pagerinti sąlygas tvariai regiono ekonominei ir socialinei plėtrai	Gyventojų užimtumo lygis (15–64 metų), procentai	69,7 (2022 m.)	72,5 (2029 m.)	68,6 (2023 m.)	Vidaus reikalų ministerijos 2025 m. sausio 13 d. pateikta informacija	
	Sąvartynuose šalinamų komunalinių atliekų dalis, procentai	21 (2022 m.)	14 (2029 m.)	16,4 (2023 m.)	Vidaus reikalų ministerijos 2025 m. sausio 13 d. pateikta informacija	
1.1 uždavinys. Padidinti regiono investicinį patrauklumą ir pagerinti verslui palankią aplinką	Sukurtos arba atkurtos teritorijos, naudojamos ekonominei, rekreacinei ar turizmo paskirčiai (hektarai)	0 (2023 m.)	13,8 (2029 m.)	0 (2024 m.)	INVESTIS informacija: 2024 m. nesudaryta nei viena projektų įgyvendinimo sutartis	Strategijoje nustatytos siektinos rodiklio reikšmės nepasiekimo rizika yra maža.
	Metinis konsoliduotų viešųjų paslaugų vartotojų skaičius	0 (2023 m.)	18 950 (2029 m.)	0 (2024 m.)	INVESTIS informacija: 2024 m. nesudaryta nei viena projektų įgyvendinimo sutartis	Strategijoje nustatytos siektinos rodiklio reikšmės nepasiekimo rizika yra maža.

	(vartotojai per metus)					
	Bendrai teikiamų viešųjų paslaugų skaičius (vnt.)	0 (2023 m.)	2 (2029 m.)	0 (2024 m.)	INVESTIS informacija: 2024 m. nesudaryta nei viena projektų įgyvendinimo sutartis	Strategijoje nustatytos siektinos rodiklio reikšmės nepasiekimo rizika yra maža.
1.2 uždavinys: Pritaikyti gamtos ir kultūros objektus lankymui, gerinti informacijos sklaidą	Sukurtos arba atkurtos teritorijos, naudojamos ekonominei, rekreacinei ar turizmo paskirčiai (hektarai)	0 (2023 m.)	178,6537 (2029 m.)	0 (2024 m.)	INVESTIS informacija: 2024 m. nesudaryta nei viena projektų įgyvendinimo sutartis	Strategijoje nustatytos siektinos rodiklio reikšmės nepasiekimo rizika yra maža.
	Metinis konsoliduotų viešųjų paslaugų vartotojų skaičius (vartotojai per metus)	0 (2023 m.)	16 750 (2029 m.)	0 (2024 m.)	INVESTIS informacija: 2024 m. nesudaryta nei viena projektų įgyvendinimo sutartis	Strategijoje nustatytos siektinos rodiklio reikšmės nepasiekimo rizika yra maža.
	Bendrai teikiamų viešųjų paslaugų skaičius (vnt.)	0 (2023 m.)	2 (2029 m.)	0 (2024 m.)	INVESTIS informacija: 2024 m. nesudaryta nei viena projektų įgyvendinimo sutartis	Strategijoje nustatytos siektinos rodiklio reikšmės nepasiekimo rizika yra maža.
1.3 uždavinys: Padidinti viešojo keleivinio transporto ir atliekų tvarkymo sistemų efektyvumą	Metinis konsoliduotų viešųjų paslaugų vartotojų skaičius (vartotojai per metus)	0 (2023 m.)	50 800 (2029 m.)	0 (2024 m.)	INVESTIS informacija: 2024 m. nesudaryta nei viena projektų įgyvendinimo sutartis	Strategijoje nustatytos siektinos rodiklio reikšmės nepasiekimo rizika yra maža.
	Surinktos atskirai išrūšiuotos atliekos (tonos per metus)	0 (2023 m.)	1 981 (2029 m.)	0 (2024 m.)	INVESTIS informacija: 2024 m. nesudaryta nei viena projektų įgyvendinimo sutartis	Strategijoje nustatytos siektinos rodiklio reikšmės nepasiekimo rizika yra maža.

	Bendrai teikiamų viešųjų paslaugų skaičius (vnt.)	0 (2023 m.)	1 (2029 m.)	0 (2024 m.)	INVESTIS informacija: 2024 m. nesudaryta nei viena projektų įgyvendinimo sutartis	Strategijoje nustatytos siektinos rodiklio reikšmės nepasiekimo rizika yra maža.
--	---	----------------	----------------	----------------	---	--

2.Integruotą požiūrį užtikrinančių principų laikymasis

Principai	Ar laikomasi	Komentarai
1	2	3
Strategija prisidedama prie 2021–2027 m. Europos Sąjungos fondų investicijų programos (toliau – ESFIP) 5-ojo prioriteto „Piliečiams artimesnė Lietuva“ ir dar bent vieno kito ESFIP prioriteto įgyvendinimo	Taip	Pagal FZ strategijos 1 uždavinį „Padidinti regiono investicinį patrauklumą ir pagerinti verslui palankią aplinką“, 2 uždavinį „Gerinti turizmo objektų infrastruktūrą ir informacijos sklaidą“ ir 3 uždavinio pirmą dalį „Padidinti viešojo keleivinio transporto <...> sistemos efektyvumą“ numatoma vykdyti veiksmus prisidedant prie 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos 5 prioriteto „Piliečiams artimesnė Lietuva“ 5.2. uždavinio „Skatinti integruotą ir įtraukią socialinę, ekonominę ir aplinkosaugos plėtrą vietos lygmeniu, puoselėti kultūrą, gamtos paveldą, darnų turizmą ir saugumą kitose nei miestų teritorijose“ įgyvendinimo. Pagal FZ strategijos 3 uždavinio antrą dalį „Padidinti <...> atliekų tvarkymo sistemos efektyvumą“ numatoma vykdyti veiksmus prisidedant prie 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos 2 prioriteto „Žalesnė Lietuva“ 2.6. uždavinio „Skatinti perėjimą prie žiedinės ir efektyvaus išteklių naudojimo ekonomikos“ įgyvendinimo.
Strategija prisidedama prie efektyvesnio dviejų ar daugiau savivaldybių funkcijų, nustatytų Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatyme, vykdymo	Taip	FZ strategijos veiksmais prisidedama prie efektyvesnio Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 38 dalyje, 8 dalyje, 33 dalyje ir 31 dalyje numatytų savivaldybių funkcijų vykdymo: planuojama visoms FZ savivaldybėms bendrai koordinuoti išteklius ir taikyti viešinimo priemonės, gerinti infrastruktūrą ir paslaugų kokybę.
Iš kiekvienam uždaviniui priskirtų veiksmų visumos naudą gaus tikslinės grupės dviejose ar daugiau tarpusavyje besiribojančiose ir socialiniais ir (ar) ekonominiais ryšiais susijusiose arba potencialiai tokius ryšius galinčiose suformuoti savivaldybėse.	Taip	Įgyvendinant FZ strategijos 1 uždavinį investiciniais veiksmais 1.1.1.–1.1.6. numatoma įrengti trūkstantią infrastruktūrą ir paruošti sklypus investicijoms, išplėsti specializuotas bendradarbiystės, kompetencijų tobulinimo paslaugas, sukurti amatininkų kompetencijų centrą. Įgyvendinant FZ strategijos 2 uždavinį investiciniais veiksmais 1.2.1.–1.2.34. numatoma pritaikyti lankymui gamtos ir kultūros objektus, formuoti bendrus regiono turizmo maršrutus. Įgyvendinant FZ strategijos 3 uždavinį investiciniais veiksmais 1.3.1.–1.3.2 numatoma padidinti viešojo keleivių transporto paslaugų prieinamumą, o 1.3.4.–1.3.7. investiciniais veiksmais numatoma įrengti 4 DGAS aikšteles tam, kad jose būtų galima surinkti gyventojų atvežamas atliekas, žaliąsias atliekas bei įrengti daiktų dalijimosi stoteles. Šių 1–3 uždavinių investicinių veiksmų visuma leis užtikrinti informacijos sklaidą, konsultacijas ir naudą, kurią galės gauti visi FZ gyventojai, atitinkamos įmonės ir įstaigos, paslaugų teikėjai, FZ lankytojai ir kiti FZ įgyvendinamų veiksmų tikslinių grupių atstovai.

3. Partnerių dalyvavimas įgyvendinant Strategiją

Partnerių įtraukimo priemonės ir jų vykdymo datos	Dalyvavę partneriai
2024–2029 m. Šiaulių regiono funkcinės zonos strategijos, patvirtintos 2024 m. rugpjūčio 22 d. – rugsėjo 12 d. Akmenės, Joniškio, Kelmės, Pakruojo, Radviliškio ir Šiaulių rajonų bei Šiaulių miesto savivaldybių tarybose, 2024 m. rugpjūčio – rugsėjo mėn. paskelbimas savivaldybių interneto svetainėse ir Šiaulių regiono plėtros tarybos interneto svetainėje sudarant visuomenei sąlygas susipažinti su patvirtinta FZ strategija. Nuoroda į FZ strategiją ir merų pasirašytą Susitarimą Šiaulių regiono plėtros tarybos svetainėje: https://siauliuregionas.lt/regiono-pletra-2/teritorines-strategijos/	Akmenės, Joniškio, Kelmės, Pakruojo, Radviliškio ir Šiaulių rajonų bei Šiaulių miesto savivaldybės, kurios šių savivaldybių merų 2024 m. rugsėjo mėn. pasirašytame „Susitarime dėl 2024–2029 m. Šiaulių regiono funkcinės zonos strategijos įgyvendinimo“ įvardintos Partneriais.
Pagal Akmenės, Joniškio, Kelmės, Pakruojo, Radviliškio ir Šiaulių rajonų bei Šiaulių miesto savivaldybės savivaldybių merų 2024 m. rugsėjo mėn. pasirašyto „Susitarimo dėl 2024–2029 m. Šiaulių regiono funkcinės zonos strategijos įgyvendinimo“ 2 punktą „<i>Šiaulių regiono plėtros taryba įgaliojama vykdyti Strategijos įgyvendinimo stebėseną bei Strategijos ir Susitarimo pakeitimų koordinavimą</i>“. Todėl Šiaulių regiono plėtros tarybos administracija 2024 m. rugsėjo – gruodžio mėn. organizavo Jungtinės veiklos sutarčių parengimą, pritarimą ir pasirašymą: 1. Spalio 16 – 17 d. vyko pirmieji keturių jungtinės veiklos sutarčių rengimo keturių darbo grupių, sudarytų iš Partnerių atstovų, posėdžiai (žr. 1 priedą). Juose pristatyti Šiaulių regiono plėtros tarybos administracijos parengti pirminiai jungtinės veiklos sutarčių projektai, aptartos galimos konkrečios neinvesticinės priemonės, kurias koordinuotų Partnerių įstaigos. 2. Keturių darbo grupių atstovai teikė el. laiškais arba google diske konkrečius pasiūlymus dėl jungtinės veiklos sutarčių projektų tobulinimo, o daugiausia siūlė galimas konkrečias neinvesticines priemones bei jas koordinuojančias įstaigas. 3. Spalio 24 d. ir 28 d. vyko antrieji keturių jungtinės veiklos sutarčių rengimo keturių darbo grupių posėdžiai (žr. 1 priedą). Juose buvo išnagrinėti Partnerių pateikti pasiūlymai ir jų įgyvendinimo galimybės, suformuluoti jungtinių veiklos sutarčių tekstų pakeitimai. 4. 2024 m. lapkričio mėn. vyko jungtinių veiklos sutarčių derinimai regiono savivaldybėse ir kitose Partnerių organizacijose. Savivaldybių teisės specialistai atliko jungtinių veiklos sutarčių reikiamus pataisymus. 5. 2024 m. lapkričio 28 – gruodžio 19 d. Akmenės, Joniškio, Kelmės, Pakruojo, Radviliškio ir Šiaulių rajonų bei Šiaulių miesto savivaldybės tarybos pritarė keturioms jungtinėms veiklos sutartims ir įgaliojo savivaldybių merus pasirašyti atitinkamas jungtinės veiklos sutartis.	Akmenės, Joniškio, Kelmės, Pakruojo, Radviliškio ir Šiaulių rajonų bei Šiaulių miesto savivaldybės, kurios šių savivaldybių merų 2024 m. gruodžio 23-31 d. pasirašytose jungtinės veiklos sutartyse įvardintos Partneriais. Partneriai, dalyvavę keturių jungtinės veiklos sutarčių rengime ir derinime bei įsipareigoję koordinuoti konkrečias neinvesticines priemones: regiono 6 savivaldybių turizmo ir verslo informacijos centrai bei Akmenės krašto muziejus, Šiaulių rajono savivaldybės etninės kultūros ir tradicinių amatų centras, Šiaulių švietimo kompetencijų centras.

6. 2024 m. gruodžio 23–31 d. regiono visų 7 savivaldybių merai pasirašė atitinkamas jungtinės veiklos sutartis: 6.1. jungtinės veiklos sutartis „Dėl Šiaulių regiono gamtos ir kultūros objektų pritaikymo lankymui, informacijos sklaidos gerinimo“, pasirašė visų 7 savivaldybių merai; 6.2. jungtinės veiklos sutartis „Dėl Šiaulių regiono investicinio patrauklumo padidinimo ir verslui palankios aplinkos pagerinimo“, pasirašė Akmenės, Joniškio, Kelmės, Pakruojo, Radviliškio ir Šiaulių rajonų savivaldybių merai; 6.3. jungtinės veiklos sutartis „Dėl neformaliojo švietimo Kelmės r., Šiaulių r. ir Šiaulių m. savivaldybių gyventojams“, pasirašė Kelmės ir Šiaulių rajonų bei Šiaulių miesto savivaldybės merai; 6.4. jungtinės veiklos sutartis „Dėl viešojo keleivinio transporto sistemos efektyvumo padidinimo Radviliškio r. sav., Šiaulių r. sav. ir Šiaulių m. sav. gyventojams“, pasirašė Radviliškio ir Šiaulių rajonų bei Šiaulių miesto savivaldybės merai.	
FZ strategijos veiksmų Projektų įgyvendinimo planų rengimas, 2024 m. rugsėjis – gruodis.	Akmenės, Joniškio, Kelmės, Pakruojo, Radviliškio ir Šiaulių rajonų bei Šiaulių miesto savivaldybės.
Informacijos apie FZ strategijos veiksmų Projektų įgyvendinimo planų rengimą pateikimas Šiaulių regiono plėtros tarybai, 2024 m. gruodis.	

4. Informacija apie Strategijos veiksmų įgyvendinimą

Veiksmas	Veiksmo įgyvendinimo būklė	Projekto (-ų) kodas (-ai)	Rizikų įvertinimas	Informacija apie rizikų valdymą
1	2	3	4	5
1 tikslas: Pagerinti sąlygas tvariai regiono ekonominei ir socialinei plėtrai				
1.1 uždavinys: Padidinti regiono investicinį patrauklumą ir pagerinti verslui palankią aplinką				
1.1.1. Pastato, esančio adresu Žemaitijos g. 6A, Naujoji Akmenė, pritaikymas verslo bendradarbybės reikmėms	Rengiamas (<i>ruošiamasi Projekto įgyvendinimo plano (toliau – PĮP) teikimui</i>)	-	Maža	-
1.1.2. Smulkiųjų verslininkų ir amatininkų kompetencijų centro įkūrimas Kuršėnų mieste	Rengiamas (<i>ruošiamasi PĮP teikimui</i>)	-	Maža	-
1.1.3. Šeduvos verslo parko įrengimas	Rengiamas (<i>ruošiamasi PĮP teikimui</i>)	-	Maža	-

1.1.4. Kelmės r. savivaldybės pramonės teritorijos Pagojo k. infrastruktūros įrengimas ir modernizavimas	Rengiamas (ruošiamasi PĮP teikimui)	-	Maža	-
1.1.5. Pramonės teritorijos vystymas ir verslo sąlygų gerinimas Kuršėnų mieste	Rengiamas (ruošiamasi PĮP teikimui)	-	Maža	-
1.1.6. Bendradarbybės erdvės įkūrimas Joniškio r. savivaldybėje	Rengiamas (ruošiamasi PĮP teikimui)	-	Maža	-
1.1.7. Jungtinės veiklos sutartis dėl regiono investicinio patrauklumo padidinio ir verslui palankios aplinkos pagerinimo	Įgyvendinamas (JV sutartis pasirašyta 2024 m. gruodžio mėn.)	Netaikoma (neinvesticinis veiksmas)	Maža	-
1.1.8. Jungtinės veiklos sutartis dėl neformaliojo švietimo Kelmės r., Šiaulių r. ir Šiaulių miesto savivaldybių gyventojams	Įgyvendinamas (JV sutartis pasirašyta 2024 m. gruodžio mėn.)	Netaikoma (neinvesticinis veiksmas)	Maža	-
1.2 uždavinys: Pritaikyti gamtos ir kultūros objektus lankymui, gerinti informacijos sklaidą				
1.2.1. Tytuvėnų turizmo ir neformaliojo kraštotyros švietimo centro įrengimas	Rengiamas (ruošiamasi PĮP teikimui)	-	Maža	-
1.2.2. Tytuvėnų m. Giliaus ežero pritaikymas lankymui	Rengiamas (ruošiamasi PĮP teikimui)	-	Maža	-
1.2.3. Tytuvėnų m. Bridvaišio ežero pritaikymas lankymui	Rengiamas (ruošiamasi PĮP teikimui)	-	Maža	-
1.2.4. Žagarės dolomito atodangos pritaikymas lankymui	Rengiamas (vertinamas PĮP)	26-308-P-0002	Maža	-
1.2.5. Žagarės ozo pritaikymas lankymui	Rengiamas (vertinamas PĮP)	26-308-P-0001	Maža	-
1.2.6. Tyrulių pelkės pritaikymas lankymui	Rengiamas (ruošiamasi PĮP teikimui)	-	Maža	-
1.2.7. Kruojos upės ir Pakruojo tvenkinio pritaikymas lankymui	Rengiamas (ruošiamasi PĮP teikimui)	-	Maža	-
1.2.8. Luokavos piliakalnio pritaikymas lankymui	Rengiamas (ruošiamasi PĮP teikimui)	-	Maža	-
1.2.9. Žemės gelmių sluoksnių Menčių karjere ir Sablauskių tvenkinio pritaikymas lankymui	Rengiamas (ruošiamasi PĮP teikimui)	-	Maža	-
1.2.10. Akmenės gamtos ir kultūros parko pritaikymas lankymui	Rengiamas (ruošiamasi PĮP teikimui)	-	Maža	-

1.2.11. Gamtos ir kultūros objektų pritaikymas lankymui Šiaulių rajono savivaldybėje	Rengiamas (ruošiamasi PĮP teikimui)	-	Maža	-
1.2.12. Antaniškių miško pritaikymas lankymui	Rengiamas (ruošiamasi PĮP teikimui)	-	Maža	-
1.2.13. Laičių tvenkinio pritaikymas lankymui	Rengiamas (ruošiamasi PĮP teikimui)	-	Maža	-
1.2.14. Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio ažuolyno, Sidabros upės ir tvenkinio pritaikymas lankymui	Rengiamas (vertinamas PĮP)	26-308-P-0003	Maža	-
1.2.15. Burbiškio dvaro sodybos pritaikymas lankymui	Rengiamas (ruošiamasi PĮP teikimui)	-	Maža	-
1.2.16. Pakruojo rajono savivaldybės kultūros objektų pritaikymas lankymui	Rengiamas (ruošiamasi PĮP teikimui)	-	Maža	-
1.2.17. Kuršėnų dvaro sodybos teritorijos pritaikymas lankymui	Rengiamas (ruošiamasi PĮP teikimui)	-	Maža	-
1.2.18. Pakiršinio dvaro pritaikymas lankymui	Rengiamas (ruošiamasi PĮP teikimui)	-	Maža	-
1.2.19. Apžadų kapelių pritaikymas lankymui	Rengiamas (ruošiamasi PĮP teikimui)	-	Maža	-
1.2.20. Kelmės evangelikų reformatų bažnyčios pritaikymas lankymui	Rengiamas (ruošiamasi PĮP teikimui)	-	Maža	-
1.2.21. Kelmės Tūkstantmečio parko pritaikymas lankymui	Rengiamas (ruošiamasi PĮP teikimui)	-	Maža	-
1.2.22. Burbaičių piliakalnio su gyvenvieta pritaikymas lankymui	Rengiamas (vertinamas PĮP)	26-308-P-0004	Maža	-
1.2.23. Kelmės r. savivaldybės kultūros objektų pritaikymas lankymui	Rengiamas (vertinamas PĮP)	26-308-P-0005	Maža	-
1.2.24. Maironių akmens su "vaiko pėda" ir šaltinio pritaikymas lankymui	Rengiamas (ruošiamasi PĮP teikimui)	-	Maža	-
1.2.25. Pavandenės (Sakelinės) buv. dvaro sodybos pritaikymas lankymui	Rengiamas (ruošiamasi PĮP teikimui)	-	Maža	-
1.2.26. Kubilių, Papušynio piliakalnio su gyvenvieta pritaikymas lankymui	Rengiamas (ruošiamasi PĮP teikimui)	-	Maža	-
1.2.27. Medžiokalnio pritaikymas lankymui	Rengiamas (ruošiamasi PĮP teikimui)	-	Maža	-

1.2.28. Kalniškių, Spakainasties piliakalnio su gyvenviete pritaikymas lankymui	Rengiamas (ruošiamasi PĮP teikimui)	-	Maža	-
1.2.29. Šeduvos kultūros ir gamtos objektų pritaikymas lankymui	Rengiamas (ruošiamasi PĮP teikimui)	-	Maža	-
1.2.30. Dabikinės dvaro parko pritaikymas lankymui	Rengiamas (ruošiamasi PĮP teikimui)	-	Maža	-
1.2.31. Papilės II piliakalnio pritaikymas lankymui	Rengiamas (ruošiamasi PĮP teikimui)	-	Maža	-
1.2.32. Kultūros objektų, esančių Šv. Jokūbo piligriminiame kelyje, pritaikymas lankymui	Rengiamas (ruošiamasi PĮP teikimui)	-	Maža	-
1.2.33. Kryžių kalno pritaikymas lankymui	Rengiamas (ruošiamasi PĮP teikimui)	-	Maža	-
1.2.34. Kudinų piliakalnio (kitais vadinamo Šiaulės kalnu) pritaikymas lankymui	Rengiamas (ruošiamasi PĮP teikimui)	-	Maža	-
1.2.35. Jungtinės veiklos sutartis dėl Gamtos ir kultūros objektų pritaikymo lankymui ir informacinės sklaidos gerinimo	Įgyvendinamas (JV sutartis pasirašyta 2024 m. gruodžio mėn.)	Netaikoma (neinvesticinis veiksmas)	Maža	-
1.3 uždavinys: Padidinti viešojo keleivinio transporto ir atliekų tvarkymo sistemų efektyvumą				
1.3.1. Radviliškio r. savivaldybės viešojo keleivinio transporto infrastruktūros plėtra ir modernizavimas	Rengiamas (ruošiamasi PĮP teikimui)	-	Maža	-
1.3.2. Viešojo keleivinio transporto paslaugų prieinamumo didinimas Šiaulių r. savivaldybėje	Rengiamas (ruošiamasi PĮP teikimui)	-	Maža	-
1.3.3. Jungtinės veiklos sutartis dėl viešojo keleivinio transporto sistemos efektyvumo padidinimo Radviliškio r., Šiaulių r. ir Šiaulių miesto gyventojams	Įgyvendinamas (JV sutartis pasirašyta 2024 m. gruodžio mėn.)	Netaikoma (neinvesticinis veiksmas)	Maža	-
1.3.4. Ventos DGAS aikštelės išplėtimas	Rengiamas (ruošiamasi PĮP teikimui)	-	Maža	-
1.3.5. Atliekų tvarkymo paslaugų gerinimas Kelmės rajone	Rengiamas (ruošiamasi PĮP teikimui)	-	Maža	-
1.3.6. Atliekų tvarkymo paslaugų gerinimas Pakruojo rajone	Rengiamas (ruošiamasi PĮP teikimui)	-	Maža	-
1.3.7. Rūšiuojamojo atliekų surinkimo skatinimas Radviliškio rajone	Rengiamas (ruošiamasi PĮP teikimui)	-	Maža	-